
 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis z 10. jednání finančního výboru 
při ZMČ Praha – Dolní Měcholupy 

(volební období 2022-2026) 
 

Místo a čas: Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy  
4. 9. 2024 

Hlasující: JUDr. Petr Vltavský-předseda FV,  Libor Motlík, David Sobek, Anna Hoffmannová – členové FV 
 

Omluveni:               Ondřej Plocek 

                                               

Bod Název Popis 

 Úvod   Výsledek 10. jednání FV je součástí podkladů pro Zastupitelstvo MČ, které se koná 23.9.2024. 
 
 
Program 10. jednání FV: 

Úvod 

1. Rozpočtové opatření zastupitelstva č.3/2024  

10.1. 
 

Rozpočtové 
opatření 
zastupitelstva č.3  
  

Členové FV prostudovali všechny přílohy k 10. jednání FV, které se týkají úpravy 
závazného ukazatele schváleného rozpočtu 2024.  
Jedná se o navýšení mzdových položek o částku 1 321 000Kč z položky 8115 zapojení 
minulých let, dle přílohy „Rozpočtové opatření zastupitelstva č.3/2024.  
 
Hlasováno : Pro 4    , proti  0  , zdržel se  0   .   
 

 Usnesení k bodu 
10.1. 
 

FV schvaluje počtem 4 hlasů všech členů FV a doporučuje zastupitelstvu 
ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2024. 

   

 
 
 FV:   JUDr. Ing. Petr Vltavský 


